
ZP /2501/76 .1/21 

Ciechanów, dnia 06.09.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych 
dla potrzeb Oddziału Urologii - ZP/2501/76.1/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Cook Medical sp. z o.o. 
Pl. Piłsudskiego 1 
00-078 Warszawa 
NIP: 525-245-22-24 

Do upływu wyznaczonego terminu składan ia ofert, tj . do dnia 03.09.2021 godz.10:00 złożono 1 
ofertę : 

Materiały do Oddziału Urologii 
Cook Medical sp. z o.o. 
Pl. P iłsudskiego 1 00-078 Warszawa 
NIP: 525-245-22-24 

Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Materiały do Oddziału Urologii 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

CENA Razem 
Cook Medical sp. z o.o. 
Pl. Piłsudskiego 1 

100,00 100,00 00-078 Warszawa 
NIP: 525-245-22-24 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 




